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Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Otwocku
Elżbieta Adamska-Śmigrodzka
Kancelaria Komornicza numer I w Otwocku
05-400 Otwock ul.Andriollego 34 lok.8
tel. 22 779-32-35  e-mail: otwock.adamska@komornik.pl
www.komornikotwock.pl
  Km 381/18

Otwock, dnia  06-10-2021

Sąd Rejonowy w Otwocku
Oddział Administracyjny

ul. Armii Krajowej 2
05-400 Otwock
Wasz znak: tablica ogłoszeń

<< ODPIS >>
*0020002343611*

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI 
nr KW WA1O/00048842/8

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Otwocku Elżbieta Adamska-Śmigrodzka (tel. 22
779-32-35 fax 22 788 53 23) na podstawie art. 953 kpc podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
25-11-2021r. o godz. 14:50 w Sądzie Rejonowym w Otwocku mającym siedzibę przy ul. Armii Krajowej
2 w sali numer 3 odbędzie się druga licytacja dz. ew. 638, 639, 640 oraz 938 obręb 0019, gm. Kołbiel,
Rudno pow. otwocki, woj. mazowieckie należących do dłużnika Kazimierza Osicy wchodzącej w skład
księgi wieczystej o numerze KW WA1O/00048842/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Otwocku
IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

Opis dz.ew. 638
Przedmiotowa działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem 638 posiada powierzchnię 400 m2 i wg
ewidencji stanowi grunty orne. Działka posiada kształt wydłużonego prostokąta o wym. 77 m x 6 m,
działka jest niezagospodarowana i nieogrodzona. Bezpośrednie sąsiedztwo nieruchomości stanowią
grunty orne niezabudowane. Działka ma bezpośredni dostęp do drogi gminnej dz.ew. 562, które stanowi
drogę polną o nawierzchni nieutwardzonej. Droga dochodzi bezpośrednio do ul. Mazowieckiej,
stanowiącej drogę krajową nr DK50, która jest drogą utwardzoną, stanowi własność Skarbu Państwa.
Dz.ew 562, jest w posiadaniu gminy Kołbiel, posiadanie samoistne, brak założonej księgi wieczystej.
Działka z obu stron sąsiaduje z gruntami rolnymi niezabudowanymi oraz pastwiskami trwałymi. Teren
działki płaski, porośnięty roślinnością trawiastą oraz pojedynczymi drzewami. Działka nie posiada
dostępu do uzbrojenia terenu.

Opis dz.ew. 639
Przedmiotowa działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem 639 posiada powierzchnię 1700 m2 i
wg ewidencji grunty orne. Działka posiada kształt wydłużonego prostokąta o wym. 277 m x 6 m, działka
jest nieogrodzona i niezagospodarowana. Działka bezpośrednio przylega do ul. Mazowieckiej, która
stanowią drogę krajową nr 50, dz.ew. 568. Właścicielem działki jest Skarb Państwa – Generalna Dyrekcja
Dróg i Autostrad. Działka sąsiaduje z gruntami rolnymi niezabudowanymi oraz pastwiskami trwałymi, z
jednej strony działka przylega do drogi krajowej 50. Teren działki płaski, porośnięty roślinnością
trawiastą oraz pojedynczymi drzewami. Działka nie posiada dostępu do uzbrojenia terenu.

Opis dz.ew. 640
Przedmiotowa działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem 640 posiada powierzchnię 500 m2 i wg
ewidencji grunty orne. Działka ma kształt trapezu o wymiarach 8 m szerokości oraz od 61 do 82 m
długości. Działka jest nieogrodzona i niezagospodarowana. Sąsiedztwo nieruchomości stanowią grunty
orne niezabudowane. Działka bezpośrednio przylega do ul. Mazowieckiej, która stanowią drogę krajową
nr 50, dz.ew. 568. Właścicielem działki jest Skarb Państwa – Generalna Dyrekcja Dróg i Autostrad. Z
drugiej strony działka przylega do dz.ew. 637, która stanowi rów, działka stanowi własność prywatną.
Działka nie posiada dostępu do infrastruktury technicznej.

Opis dz.ew. 938
Przedmiotowa działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem 938 posiada łączną powierzchnię 500
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m2 i wg ewidencji łąki trwałe i pastwiska trwałe. Stanowi długi wąski pas ok 108 m długości i szerokości
od 4m do 6m), który biegnie prostopadle względem zabudowy osadniczej. Sąsiedztwo nieruchomości
stanowią zabudowania budynkami mieszkalnymi, gospodarczymi dla rolnictwa jak również, tereny rolne
niezabudowane. Działka nie posiada dostępu do drogi publicznej. Działka przylega do działki 909, która
wg ewidencji gruntów stanowi rów, właściciel osoby prywatne. Działka nie posiada dostępu do
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